01.12.2022г. №57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №62 ОТ 11.11.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ РАСЧЕТА ОБЪЕМОВ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ПЕРЕДАВАЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЮДЖЕТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРЕНСКИЙ РАЙОН» НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ»
Руководствуясь ст.172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о бюджетном процессе утвержденным решением Думы Юбилейнинского муниципального  образования 22.01.2018г. №184/3, Уставом Юбилейнинского муниципального образования, администрация Юбилейнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Методику расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых  из бюджета Юбилейнинского муниципального образования бюджету муниципального образования «Киренский район» на осуществление части полномочий по решению  вопросов местного значения в соответствии с заключенными  соглашениями утвержденную постановлением администрации №62 от 11.11.2021г.
1.1 в пункте 6 слова «Sопл. – расходы на оплату труда ставки специалиста администрации Киренского муниципального района в соответствии с порядком формирования фонда оплаты труда, утвержденного  Решением Думы  Киренского района № 000/5 от 28.03.2012 г. «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Киренский район» (в действующей редакции)», заменить словами «Sопл. – расходы на оплату труда ставки специалиста администрации Киренского муниципального района в соответствии с действующим порядком формирования фонда оплаты труда, утвержденного  Решением Думы  Киренского района».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте «Киренский муниципальный район» в разделе «Поселения» на страничке «Юбилейнинское сельское поселение»: kirenskrn.irkobl.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юбилейнинского

муниципального образования

О.П.Сенина